
 Międzynarodowy Memoriał Bogusława Psujka 2019 
 OLEŚNICA, 14.09.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 -1.0  M/S 14:30 
 1 WIECZOREK Kacper 06.12.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 22.94      
 2 STOPA Artur 23.09.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 23.51      
 3 PAWEŁCZYK Maciej 15.02.2001 WLKS Wrocław DS 24.11      
 4 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 24.24      
 5 LEWANDOWSKI Jan 01.08.2002 WLKS Wrocław DS 24.50      
 6 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 24.92      
 Bieg 2/ 4 -1.3  M/S 14:33 
 1 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka DS 24.55      
 2 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.88      
 3 SADŁOWSKI Hugo 14.02.2004 WLKS Wrocław DS 25.20      
 4 SIWEK Jakub 14.11.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.64      
 5 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 26.06      
 6 OCIŃSKI Hubert 01.01.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.72      
 Bieg 3/ 4 -1.7  M/S 14:36 
 1 OLSZAŃSKI Kacper 17.03.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 25.72  PB    
 2 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 26.33  PB    
 3 WOŁYŃSKI Tomasz 13.04.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 27.44      
 4 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 27.96      
 5 MIERZWA Karol 04.10.2005 GKS Start Długołęka DS 29.00      
 Bieg 4/ 4 -1.8  M/S 14:40 
 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS 23.45      
 2 SOBCZAK Kacper 27.09.2000 MLKS Echo Twardogóra DS 24.58      
 3 SOLECKI Jakub 01.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.20      
 4 WITEK Karol 18.03.2005 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.96      
 5 CZERWIŃSKI Piotr 03.06.2005 GKS Start Długołęka DS 27.49      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   14:57 
 1 WAŚCIŃSKI Przemysław 29.03.1995 WKS Śląsk Wrocław DS 47.57      
 2 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.04  PB    
 3 KOROŚ Wojciech 05.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.62  PB    
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 09.02.2002 GKS Start Długołęka DS 52.77      
 5 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 53.14      
 Bieg 2/ 2   15:00 
 1 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 53.16  PB    
 2 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 54.46      
 3 JÓZEŃKÓW Andrzej 20.07.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.88      
 4 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 56.43      
 5 PIĘTA Dawid 03.05.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 61.35      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   15:10 
 1 PYTEL Michał 13.03.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:58.16      
 2 LASECKI Miłosz 04.07.2001 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:58.98      
 3 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:02.58      
 4 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 UKS Sprint Legnica DS 2:02.87      
 5 MALIK Jakub 01.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 2:06.93      

 Bieg 2/ 2   15:15 
 1 CZEKAJ Karol 12.05.2000 UKS Sprint Legnica DS 2:03.79  PB    
 2 STĘPIEŃ Bartosz 30.01.2002 MKS MOS Wrocław DS 2:06.45      
 3 JANICKI Dominik 03.01.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:07.64  PB    
 4 PAWELCZAK Karol 20.01.2000 MKS MOS Wrocław DS 2:07.78  SB    
 5 DZIEDZIC Bartosz 29.11.2001 MKS MOS Wrocław DS 2:21.04      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:15 
 1 GOLA Adrian 15.04.2005 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.42 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 16:10 
 1 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra 50.24 
 2 PLESNER Mateusz 27.04.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 41.47 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:10 
 1 CISZEWSKI-TORZ Jan 17.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.95 PB  
 2 GUZENDA Kajetan 19.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.55 PB  
 3 SOLECKI Jakub 01.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 34.89 PB  



 4 CISZEWSKI-TORZ Jarosław 23.09.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.10 
 5 WITEK Karol 18.03.2005 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.07 
 6 PRZYBYLAK Bartosz 22.12.2006 UKS 12 Kalisz WP 25.00 PB  
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 NIEDOŚPIAŁ Marcelin 28.04.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 22.17 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 PLESNER Mateusz 27.04.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 42.19 
 2 CHUDAŚ Daniel 23.06.2003 UKS 12 Kalisz WP 25.90 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 CISZEWSKI-TORZ Jan 17.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 39.68 
 2 GUZENDA Kajetan 19.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.47 PB  
 3 KOZIŃSKI Filip 15.09.2005 UKS 12 Kalisz WP 29.83 PB  
 4 GOLA Adrian 15.04.2005 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.76 
 5 CISZEWSKI-TORZ Jarosław 23.09.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.99 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 14:50 
 1 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 1.65 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 15:25 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 6.11 PB  -0.5 
 2 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 5.57 -0.6 
 3 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 5.44 PB  +1.8 
 4 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.19 +1.0 
 5 OCIŃSKI Hubert 01.01.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4.75 -0.8 
 6 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 4.73 PB  -0.6 
 7 WOŁYŃSKI Tomasz 13.04.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica 3.74 +1.7 

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.6  M/S 14:15 
 1 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 26.16      
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 26.63      
 3 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.67      
 4 KOZŁOWSKA Nikola 12.11.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.84      
 5 PANEK Katarzyna 18.02.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.70      
 Bieg 2/ 3 -1.0  M/S 14:19 
 1 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka DS 28.05  PB    
 2 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 28.50  PB    
 3 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.91  PB    
 4 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 29.91      
 5 PIETRZYK Sandra 02.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 31.87      
 Bieg 3/ 3 -1.7  M/S 14:22 
 1 ŁAZAJ Katarzyna 27.09.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.15      
 2 JURCZAK Maja 01.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 29.41      
 3 LISOWSKA Martyna 04.12.2005 GKS Start Długołęka DS 29.80      
 4 PIETRZAK Alicja 14.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.04      
 5 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 32.60      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   14:48 
 1 KRASZEWSKA Sandra 06.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 60.31      
 2 KÖSTER Nicole 10.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 62.23  PB    
 3 KOZŁOWSKA Nikola 12.11.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 63.35      
 4 PIETRZAK Alicja 14.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 65.83      
 5 PANEK Katarzyna 18.02.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 66.17      
 6 SŁOMIAN Jagoda 27.02.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 66.66  PB    
 Bieg 2/ 2   14:52 
 1 KICULA Tamara 17.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 65.38      
 2 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 67.39      
 3 JURCZAK Maja 01.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 70.86      
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:05 
 1 PIECHOWICZ Katarzyna 21.10.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:20.34  PB    
 2 JANIK Michalina 14.10.2000 WLKS Wrocław DS 2:21.42  PB    
 3 NAJDEK Ewa 19.09.1998 MKS Siechnice DS 2:26.23      
 4 BANASIK Marcelina 04.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:30.73      
 5 GLISZCZYŃSKA Magdalena 12.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:33.59      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:15 
 1 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 7.33 



Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 16:10 
 1 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.95 
 2 JANUS Katarzyna 02.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.76 
 3 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 25.83 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 JANUS Katarzyna 02.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.04 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 DUSTER Zuzanna 13.01.2006 UKS 12 Kalisz WP 23.79 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:45 
 1 TURKIEWICZ Julia 28.06.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.64 
 2 KALEMBA Kinga 02.03.2004 GKS Start Długołęka DS 1.55 =PB  
 3 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 1.45 
 4 LEWANDOWSKA Aleksandra 19.02.2004 GKS Start Długołęka DS 1.45 
 5 KOŁTON Julia 16.05.2005 GKS Start Długołęka DS 1.35 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 14:25 
 1 JANIK Michalina 14.10.2000 WLKS Wrocław DS 5.19 PB  -1.1 
 2 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 4.80 PB  +0.5 
 3 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.47 -1.3 
 4 ŁAZAJ Katarzyna 27.09.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.45 -0.9 
 


